به ھمین خاطر و بر اساس قرعه کشی صورت گرفته
جمھوری اسلامی ایران در سال ھای 91-1390 بنگلادش را به ھمراه پاراگوئه بررسی و از سوی کارشناسان اندونزی و بلاروس مورد بررسی قرارگرفت و

در اجلاس خرداد 1392 کمیته بین الدولی بررسی مقرر شد تا کشورمان به ھمراه سیشل اجرای فصول سوم و چھارم توسط لبنان را بررسی کند.
1 - بررسی بنگلادش

در قرعه کشی صورت گرفته در ژوئن سال 2010 (خرداد 1389) جمھوری اسلامی ایران به ھمراه کشور پاراگوئه به عنوان دو کشور بررسی کننده کشور
بنگلادش انتخاب گردیدند.

اولین کنفرانس ویدئویی بین کارشناسان دولتی معرفی شده از سوی دو کشور بررسی کننده با مرجع ملی کشور بنگلادش در آذر ماه سال 1389 برگزار
گردید. در بھمن ماه ھمان سال بنگلادش فھرست جامع خود ارزیابی را به تیم کارشناسان دولتی دو کشور بررسی کننده تسلیم نمود.

ھای متعددی داشتند.
برای پوشش این خلاء ھای قانونی ، تیم کارشناسان جمھوری اسلامی ایران توصیه ھای لازم را بعمل آورند که با استقبال مقامات آن کشور مواجه شد
بطوری که پس از انجام بازدید کشوری که آوریل سال 2011 (برابر با فروردین 1390) صورت پذیرفت لوایح متعددی تھیه و به پارلمان آن کشور تسلیم

گردید.